
 
 

UCHWAŁA NR  V/168/15 
ZARZĄDU POWIATU ZDUŃSKOWOLSKIEGO 

z dnia 29 października 2015 r. 
 
 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015                    
w zakresie zadań własnych i zleconych 

 
Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1445) oraz na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 
885 z późn. zm.) Zarząd Powiatu Zduńskowolskiego uchwala co następuje: 
 
 

§ 1. Zgodnie z decyzjami Wojewody Łódzkiego Nr FN-I.3111.2.276.2015                  
z dnia 14 października 2015 r., Nr FN-I.3111.2.274.2015 z dnia 15 października  
2015 r. oraz Nr FN-I.3111.2.293.2015 z dnia 22 października 2015 r., dokonuje się 
zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2015 w następujący 
sposób: 
 

(w zł) 
        DOCHODY 
      Zwiększenie           Zmniejszenie 
 
Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                21 380  

Razem dochody dział 754                             21 380                       

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80110 Gimnazja 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 
ustawami realizowane przez powiat                  1 100 

Razem dochody dział 801                               1 100 

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
§ 2110- Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na zadanie 
bieżące z zakresu administracji 
rządowej oraz inne zadania zlecone 



ustawami realizowane przez powiat               30 685 

Razem dochody dział 853                            30 685 
Ogółem dochody                                          53 165 

 
 (w zł) 

                                                                           WYDATKI 
                                        Zwiększenie                 Zmniejszenie 
 

Dział 600 Transport i łączność 
Rozdział 60014 Drogi publiczne powiatowe 
-wydatki bieżące                                               58 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                58 000 
 
Rozdział 60095 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                         58 000 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          58 000 

Razem wydatki dział 600                                58 000                               58 000 

 
Dział 750 Administracja publiczna 
Rozdział 75020 Starostwa powiatowe 
-wydatki bieżące                                                1 000                                  1 000 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych             1 000 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                             1 000 

Razem wydatki dział 750                                 1 000                                   1 000 

 
 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 

Rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 
-wydatki bieżące             21 380 
z tego: 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych           21 380 

Razem wydatki dział 754                               21 380 

 
Dział 801 Oświata i wychowanie 
Rozdział 80102 Szkoły podstawowe specjalne 
-wydatki bieżące (zadania własne)                  82 136 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     76 906 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  5 230 
 
Rozdział 80105 Przedszkola specjalne 
-wydatki bieżące                                                                                           88 161 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                 81 462 



-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                              6 699 
 
Rozdział 80110 Gimnazja 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)                   1 100 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                  1 100 
 
Rozdział 80111 Gimnazja specjalne 
-wydatki bieżące (zadania własne)                                                                8 154 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane                                                   6 981 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                              1 173 
 
Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące 
-wydatki bieżące                                                54 965                                17 930 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       48 600 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                    6 365                               16 600 
-świadczenia na rzecz osób fizycznych                                                          1 330 
 
Rozdział 80130 Szkoły zawodowe 
-wydatki bieżące                                                58 019 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       53 100 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                   4 919 
 
Rozdział 80134 Szkoły zawodowe specjalne 
-wydatki bieżące                                                  7 380                                  1 066 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane         7 380 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                               1 066 
 
Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 
-wydatki bieżące                                                  7 865 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane         7 773 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                        92 
 
Rozdział 80195 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                            95 054 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                             95 054 

Razem wydatki dział 801                             211 465                                 210 365 



 
Dział 852 Pomoc społeczna 
Rozdział 85201 Placówki opiekuńczo – wychowawcze 
-wydatki bieżące                                               18 547 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                18 547 
 
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej 
-wydatki bieżące                                                50 082                               22 862 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane       50 082 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                            22 862 
 
Rozdział 85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 
-wydatki bieżące (zadania zlecone)                       455                                     455 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane           455 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                                455 
 
Rozdział 85295 Pozostała działalność 
-wydatki bieżące                                                                                          45 767 
z tego: 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                           45 767 

Razem wydatki dział 852                                69 084                                69 084                                   

 
Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
Rozdział 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 
-wydatki bieżące                                              30 685 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane     12 721 
-wydatki związane z realizacją zadań  
statutowych jednostek budżetowych                17 964  

Razem wydatki dział 853                               30 685 

 
Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
Rozdział 85410 Internaty i bursy szkolne 
-wydatki bieżące                                               24 955                               24 955 
z tego: 
-wynagrodzenia i składki od nich naliczane      24 955 
-wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych                                                          24 955 

Razem wydatki dział 854                                24 955                               24 955 
Ogółem wydatki                                            416 569                             363 404 
Ogółem wydatki per saldo                             53 165 

 
 



§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 
 

 
       Przewodniczący Zarządu: 

       Wojciech Rychlik 

       Członkowie Zarządu: 

       Marcin Łabędzki 

       Feliks Pacewicz 

                                                                           Hanna Iwaniuk 

                 Adam Kaczmarek    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


